

Knowie ApS

Næsbyholmvej 47, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 41 29 64 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Kalle Clausen-Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knowie ApS
Næsbyholmvej 47
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 41 29 64 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kalle Clausen-Bruun

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af en App vedrørende Teambuilding.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en akkord på dets gæld til Vermilion Consulting ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.454 kr. mod -19.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.773 kr. mod -181.141 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	15/4 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-9.454	-19.408
2 Personaleomkostninger	-39.606	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-147.393	-207.351
Driftsresultat	-196.453	-226.759
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.746	0
Resultat før skat	-202.199	-226.759
4 Skat af årets resultat	32.426	45.618
Årets resultat	-169.773	-181.141
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-169.773	-181.141
Disponeret i alt	-169.773	-181.141

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Deposita	0	3.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.500
	Anlægsaktiver i alt	0	3.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.249	0
	Tilgodehavende selskabsskat	32.426	45.618
	Tilgodehavender i alt	36.675	45.618
	Likvide beholdninger	56.335	79.710
	Omsætningsaktiver i alt	93.010	125.328
	Aktiver i alt	93.010	128.828

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-350.914	-181.141
Egenkapital i alt	-310.914	-141.141
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	26.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.777	242.865
Anden gæld	100.647	912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.924	269.969
Gældsforpligtelser i alt	403.924	269.969
Passiver i alt	93.010	128.828

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i årets løb indgået akkord med Vermilion Consulting ApS, resultat er påvirket positivt med t.kr. 60. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

	1/1 - 31/12 2021 kr.	15/4 - 31/12 2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.487	0
Andre omkostninger til social sikring	505	0
Personaleomkostninger i øvrigt	614	0
	39.606	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.530	0
Andre finansielle omkostninger	216	0
	5.746	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.426	-45.618
	-32.426	-45.618
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	3.500	0
Tilgang i årets løb	-3.500	3.500
Kostpris 31. december 2021	0	3.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	3.500

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clausen-Bruun Holding ApS, CVR-nr. 39182874, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.